様式第１号（第２条関係）                        受付番号№

  年  月  日

忠 岡 町 長  様

（寄附申込者）

 〒    －

住所・所在地

( ふ り が な )

氏    名

電 話 番 号       （      ）

ふ る さ と 忠 岡 応 援 寄 附 金 申 込 書

私は、忠岡町を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附金額         円也

１ 寄附金の使途の指定

  寄附金の使途を指定するときは、次の中からひとつだけを選び○印を記入してください。使途を指

定しないときは、第３号の指定があったものとします。

 （１）住民の福祉に関する事業

 （２）公共施設の整備事業

 （３）教育振興又は町の施策全般

２ 氏名（団体名）の公表

  寄附者の氏名(団体名)の公表について、次の中からひとつだけを選び○印を記入してください。

選択のない場合は、氏名（団体名）を公表しないものとして取扱います。

 （１）氏名(団体名)と金額の公表を承諾する。

 （２）氏名(団体名)のみ公表を承諾する。

 （３）氏名(団体名)を公表しない。

３ 希望される納入方法を次の中からひとつだけを選び○印を記入してください。

 （１）銀行等金融機関での納付（後日、納付書を郵送します。）

 （２）現金書留で町役場に郵送（ご利用料金等はご負担願います。）

 （３）町役場に持参

４ お礼品（５千円以上寄附された方のうち希望する方には、お礼品をお送りしますので品番および品

名を記入して下さい。希望しない場合は記入不要です。）

サイト名 いずれかに○をしてください。 さとふる ・ ふるさとチョイス ・ 楽天ふるさと納税 ・ ふるなび

品 番

品 名